Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno MASE 2023- PA_011 

POLLINA “lavori di consolidamento del costone roccioso sottostante la Torre del Marchese a finale di 

pollina” -  Codice ReNDIS 19IR011/MT, il pagamento dell’importo di € 250.557,83 

{(duecentocinquantamilacinquecentocinquantasette/83) di cui alla fattura n. 206172025 del 07/10/2025, 

(SDI 15766249874) emessa dall’impresa “TROVATI S.r.l.», relativa al SAL n, 1 a tutto ii 24/09/2025, 

da liquidare all’impresa “TROVATI S.r.1..”, (C.F. /P.IVA TT03238440543), con mandato diretto sul

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPH 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'impo 34 

€ 55.122,72 (cinquantacinquemilacentoventidue/72), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata £ 

-art.12. ,/ L 

Di provvedere al pagamento dell’lmporto complesswo di € 305.680,55 IVA mclusa, dl cui a(/_ _ 

Ufficio del Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana